

Årsredovisning för

Nynäs Höjdgatan Förvaltning AB

559326-6363

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-6

Underskrifter

6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nynäs Höjdgatan Förvaltning AB, 559326-6363, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier och fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är helägt dotterföretag till Brf Panorama Älgen 20, org nr 769641-6614, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	-	467 475	-
Resultat efter finansiella poster	-21 493	-66 286	-19 450
Balansomslutning	105 751	386 087	407 573
Soliditet, %	47	88	6

Omsättningen har minskat under år 2024 då bolaget under 2023 har vidarefakturerat kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		316 194
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-270 000
Årets resultat			-21 493
Vid årets slut	25 000		24 701

Aktiekapitalet består av 25 000 aktier.
Ovillkorade aktieägartillskott uppgår till 401 930 kr (fg år 401 930 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	46 194
Årets resultat	-21 493
Totalt	24 701
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	24 701
Summa	24 701

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	467 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	467 475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-512 275
Övriga externa kostnader		-21 490	-19 615
Övriga rörelsekostnader		-	-2 394
Summa rörelsekostnader		-21 490	-534 284
Rörelseresultat		-21 490	-66 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	523
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-
Summa finansiella poster		-3	523
Resultat efter finansiella poster		-21 493	-66 286
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-21 493	-66 286
Skatter			
Årets resultat		-21 493	-66 286

2025042307803

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4	-
Summa kortfristiga fordringar		4	-
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 747	386 087
Summa kassa och bank		105 747	386 087
Summa omsättningstillgångar		105 751	386 087
SUMMA TILLGÅNGAR		105 751	386 087

2025042307804

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 194	382 480
Årets resultat		-21 493	-66 286
Summa fritt eget kapital		24 701	316 194
Summa eget kapital		49 701	341 194
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		11 250	-
Skatteskulder		44 800	44 893
Summa kortfristiga skulder		56 050	44 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		105 751	386 087

2025042307805

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterföretag till Brf Panorama Älgen 20, org nr 769641-6614, med säte i Stockholm.

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	28 394
-Avyttringar och utrangeringar	-	-28 394
	-	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		
-Årets avskrivning enligt plan		
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Varav mark

Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	-	28 394
-Avyttringar och utrangeringar	-	-28 394
	-	-

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	-	336 225
Investeringar	-	131 250
Vidaredebiterade	-	-467 475
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Stockholm 2025-04-22



Simon Svensson
Styrelseordförande



Johan Thorwid
Styrelseledamot




Peter Kuylenstierna
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-04-22



Daniel Schön
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

